



Gujarat State Road Development Corporation Limited

(A Government of Gujarat Undertaking)

નં. જી.એસ.આર.ડી.સી/ ન્યુ વર્ક ડી. પી. આર. / ૨૦૨૩

તા. ૧૮/૦૩ /૨૦૨૩

પ્રતિ,
માહિતી નિયામકશ્રી,
માહિતી નિયામકશ્રીની કચેરી,
બ્લોક નં. ૧૯, ભોયતળિયું,
જુના સચિવાલય,
ગાંધીનગર.

વિષય : વર્તમાન પત્રમાં જાહેરાત પ્રસિધ્ધ કરવા બાબત.

1. Consultancy Services for preparation of Detailed Engineering Report for (1) Wataman -Pipli Road, (2) Bhuj-Bhachau Road.
2. Consultancy Services for preparation of Detailed Engineering Report for Bharuch-Dahej Expressway.

ઉપરોક્ત વિષય અન્વયે જણાવવાનું કે, આ સાથે સામેલ જાહેરાત નીચે જણાવેલ વર્તમાનપત્રમાં એક વખત પ્રસિધ્ધ કરવા વિનંતી છે.

૧. બહોળી પ્રસિધ્ધી ધરાવતા રાજ્યકક્ષાના ફક્ત એક ગુજરાતી તથા ફક્ત એક અંગ્રેજી દૈનિક વર્તમાનપત્રમાં (એક વખત પ્રસિધ્ધ).

(એન. કે. પટેલ)

જનરલ મેનેજર (પ્રોજેક્ટસ)

બિડાણ : જાહેર વિજ્ઞપ્તિની ગુજરાતી જાહેરાતની ચાર (૪) નકલો અને અંગ્રેજી ચાર (૪) નકલો
નકલ રવાના પ્રતિ,

૧. હીસાબી શાખા, જી.એસ.આર.ડી.સી ગાંધીનગર તરફ જી એસ આર ડી સી ની વેબસાઇટ પર પ્રસિદ્ધ કરવા સારું .
૨. સંબંધિત ફાઇલ.

CIN : U45200GJ1999SGC035995

Ground Floor, Nirman Bhavan, Sector-10-A, Gandhinagar-382010, Gujarat. Tel. : (079) 23252912, 23252915, Fax : (079) 23252090, 23251277

E-mail : cosec-gsrdc@gujarat.gov.in, info@gsrdc.com Website : www.gsrdc.com



Gujarat State Road Development Corporation Ltd. (Govt. of Gujarat Undertaking)
Ground Floor, Nirman Bhavan, Sector No. 10 A, Gandhinagar
Short Tender Notice (Through E-Tendering only- 23/2022-23)

Name of work	Bid Security (Rs.)	Tender Fee (Rs.)	a. Bid document downloading start Date & Time b. Pre-bid meeting Date & Time. c. Online Bid submission last Date & Time d. Opening of bid (online), Date & Time (Probable)
1. Consultancy Services for preparation of Detailed Engineering Report for (1) Wataman-Pipli Road, (2) Bhuj-Bhachau Road.	3.00 Lakhs.	18,000/- +18% GST =21,240/-	a. 21/03/2023 from 12:00 Hrs b. 28/03/2023 at 12: 00 Hrs. c. 12/04/2023, Till 17:00 Hrs d. 12/04/2023, at 17:30 Hrs
2. Consultancy Services for preparation of Detailed Engineering Report for Bharuch-Dahej Expressway	3.00 Lakhs.	18,000/- +18% GST =21,240/-	a. 27/03/2023 from 12:00 Hrs b. 01/04/2023 at 12: 00 Hrs. c. 18/04/2023, Till 17:00 Hrs d. 18/04/2023, at 17:30 Hrs

Note: Tender Details are available online on website www.nprocure.com, www.gsrc.nprocure.com. All Bid Documents, DD towards Tender Fee, Bid security and Other Documents etc. should be submitted duly scanned with Bid documents online at above website without which Bid will not be opened. The competent authority reserves the right, to reject all or any bid without assigning any Reasons thereof.



ગુજરાત રાજ્ય માર્ગ વિકાસ નિગમ લી.

(ગુજરાત રાજ્યના હસ્તક) ગ્રાઉન્ડ ફલોર, નિર્માણ ભવન, સેક્ટર -૧૦ એ, ગાંધીનગર

ઈ-ટેન્ડર ધ્વારા ટૂંકી ટેન્ડર મંગાવતી જાહેર નિવેદા- ૨૩/૨૦૨૨-૨૩

કામનું નામ	બીડ સિક્યુરિટીની રકમ (રૂ.)	ટેન્ડર ફી ની રકમ.	અ. બિડ ડોક્યુમેન્ટ ડાઉનલોડ કરવાની તારીખ અને સમય બ. પ્રિ બીડ મિટિંગ ની તારીખ અને સમય ક. ઓનલાઇન બિડ સબમિટ કરવાની છેલ્લીતારીખ અને સમય ડ. બિડ ખોલવાની (ઓનલાઇન) સંભવિત તારીખ અને સમય
૧. કન્સલ્ટન્સી સર્વિસિસ ફોર પ્રીપેરેશન ઓફ ડિટેલ એન્જિનિયરિંગ રિપોર્ટ ફોર (૧) વટામણ - પીપળી રોડ (૨) ભુજ-ભચાઉ રોડ	૩,૦૦,૦૦૦/-	૧૮,૦૦૦/-+ ૧૮% જીએસટી =૨૧,૨૪૦/-	અ તા. ૨૧/૦૩/૨૦૨૩, ૧૨:૦૦ કલાકથી બ. તા. ૨૮/૦૩/૨૦૨૩ ૧૨:૦૦ કલાકથી ક. તા. ૧૨/૦૪/૨૦૨૩, ૧૭:૦૦ કલાક સુધી ડ. તા ૧૨/૦૪/૨૦૨૩ ૧૭:૩૦ કલાકે
૨. કન્સલ્ટન્સી સર્વિસિસ ફોર પ્રીપેરેશન ઓફ ડિટેલ એન્જિનિયરિંગ રિપોર્ટ ફોર ભરૂચ-દહેજ એક્સપ્રેસવે	૩,૦૦,૦૦૦/-	૧૮,૦૦૦/-+ ૧૮% જીએસટી =૨૧,૨૪૦/-	અ તા. ૨૭/૦૩/૨૦૨૩, ૧૨:૦૦ કલાકથી બ. તા. ૦૧/૦૪/૨૦૨૩, ૧૨:૦૦ કલાકે ક. તા. ૧૮/૦૪/૨૦૨૩, ૧૭:૦૦ કલાક સુધી ડ. તા ૧૮/૦૪/૨૦૨૩, ૧૭:૩૦ કલાકે

નોંધ: ટેન્ડરની અન્ય વિગતો www.nprocure.com, www.gsrdc.nprocure.com પર જોવા મળશે. તમામ બિડ ડોક્યુમેન્ટ્સ, ટેન્ડર ફી તથા બિડ સિક્યુરિટીના ડી ડી તેમજ અન્ય તમામ ડોક્યુમેન્ટ્સ સ્કેન કરી ઉપર જણાવેલ વેબસાઇટ પર અપલોડ કરવાના રહેશે, જેના વિના બિડ ખોલવામાં આવશે નહીં. સક્ષમ અધિકારી કોઈ પણ કારણો આપ્યા વિના તમામ અથવા કોઈ પણ બિડને નકારી કાઢવાનો અધિકાર અનામત રાખે છે.